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Processo Seletivo Simplificado - Secretaria de Estado do
Desenvolvimento Social

CONVOCACAO PARA A ANALISE CURRICULAR

A Comissdo Especial

do Processo Seletivo da

Comissdo Especial do Processo Seletivo, instituida pela Portaria
n2 04/2025, CONVOCA os/as candidatos(as) relacionados(as) no
quadro abaixo para enviarem os documentos comprobatérios dos
requisitos exigidos para a fungcdo escolhida e dos cursos

complementares,

formacao

académica

e

experiéncias

profissionais pontuados no Sistema Simplificado de Selegao, nos
termos do subitem 9.5 do Edital n© 01/2025.

Obs.: Para facilitar a busca de seu nome, selecione as teclas “ Ctrl
+ F” ou “Ctrl +L’, digite seu nome na janela que aparece e

pressione “Enter

Funcgao: Psicélogo Pleno

Numero da
Inscrigao

P20250010570495919

P20250014868661503

P20250019019710349

P20250010381370842

P20250017316925480

P20250014865641259

P20250014603189831

P20250013027795229

P20250019178228190

P20250010336056702

P20250019028082126

P20250010755358144

P20250014423513033

P20250013448102912

P20250015008481957

P20250015201388076

P20250012807287540

Funcao

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

Nome
completo
SABRINA DE
SOUZA
RODRIGUES
BARRETO
EDILAMAR
RODRIGUES
DE JESUS E
FARIA
ANA CLEIA
ARAUJO DA
SILVA
MORAIS
TANIA
CORREA DE
PAULA

CINTHIA
LEAO
SANTOS
ZENHA
FERNANDA
RODRIGUES
MARCORIO
KEYLA DE
AZEVEDO
CAPARROSA
FERNANDA
PEREIRA DA
SILVA
AMANDA
CRISTINA
LUCAS DE
LIMA

BRUNA
MONTEIRO
CRUZ
CAMILLA DE
SOUZA
CARVALHO
INGRID
BARBOSA
DANTAS

LILIAN DAS
GRACAS
RESENDE
VICTOR

ASSUNCAO
MOREIRA
ADRIANA

ROSA
MARTINS
BENTO
ELAINE

RODRIGUES

D ALELUIA
ANDRADE
KALITA
SUYANNY

RODRIGUES
DA SILVA

Pontuacéao
Cursos

12

11

Pontuacdo de
Cursos

1,5

1,5

1,5

15

1,5

15

0,5

Pontuacdo Pontuacao
Complementares Experiéncia

36

36

36

36

36

36

36

34,8

36

36

36

36

36

36

36

36

36

Total

49,5

48,5

a1

41

40

40

40

39,8

39,5

39,5

39

39

39

39

38,5

38,5

38,5

Situacao

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)



P20250017429310006

P20250015137572859

P20250010595316012

P20250010490231467

P20250015697792588

P20250014374522615

P20250010862283613

P20250018240902444

P20250012522169037

P20250011308509304

P20250013914991785

P20250010622090807

P20250017184912132

P20250019094458120

P20250011244930645

P20250010472089740

P20250016774688239

P20250013423182981

P20250015322387802

P20250017023117675

P20250016151239669

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A)

KALLYTA
ALBINO DE
PAULA 2 0,5
LUCIMAR
GUIMARAES
DA SILVA 2 0,5

AMANDA
TELLES
LIMA 2 0
ANIELLE
LETICIA
BARRETO
DE SOUZA 2 0
CLAUDIA
CARLOS DE
SOUZA 2 0

DEUZENI
DA ROCHA
SOARES 1 1
DIVINA
SCHINAIDER
GOMES
CAMPOS 2 0
MAIRA
ALVES
SANTA
BARBARA
BORGES 2 0
PRISCILLA
AUAD
SABATH 2 0
VALERIANA
PEREIRA
CARDOSO 1 1

VERA LUCIA
COSTAE
SOUZA
ALCANTARA 2 0
VIVIANE DA
SILVA
OLIVEIRA
RODRIGUES 0 2
MARIA
CLARA DE
JESUS
OLIVEIRA 1 1,5

CLAUDENE
CARDOSO
DE MACEDO 1 0,5
DEBORA
KELLE DE
CASTRO
COELHO 1 0,5
ENICE
MARGARIDA
SOARES 1 0,5
RAYANE
GOES VAZ 0 1,5
RUTH DA
COSTA
ATAIDE
BRANDAO 1 0,5
SIMONE
ROSA DE
SOUZA 1 0,5
SUZAN
ALVES DOS
SANTOS 0 1,5
VERONICA
DE
OLIVEIRA 1 0,5

Funcao: Assistente Social Pleno

Numero da Inscrigdo
5520250017248480991
5520250019190020667
5520250018346564788
5$520250011155330403
5520250013904582176
5520250014047610200
5520250014701340316
5520250012442555709

5520250014945907028

Funcao
ASSISTENTE
SOCIAL
ASSISTENTE
SOCIAL
ASSISTENTE
SOCIAL
ASSISTENTE
SOCIAL
ASSISTENTE
SOCIAL
ASSISTENTE
SOCIAL
ASSISTENTE
SOCIAL
ASSISTENTE
SOCIAL
ASSISTENTE
SOCIAL

Nome completo
MARTA FERREIRA ROSA
NEUZA ANTONIA SILVA DOS SANTOS
ROBERTA ADRIANA FONSECA
THALES RAFAEL MACHADO
ANA CLECIA GOMES DE SOUZA
SOLANGE COIMBRA TAMEIRAO
SONIAMARIAFAUSTINODAMASCENOVASCONCELOS
VERA LUCIA DAS DORES

ALANA DE OLIVEIRA BRITO

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

Pontuacao
Cursos

2

2

38,5

38,5

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Apto(a)

Pontuacao de

Cursos

2

2

1,5

1,5

1,5

Pontuacdao Pontuacgdo
Complementares Experiéncia

36

36

36

36

36

36

36

36

36

Total
40
40
40
40

39,5
39,5
39

39

Situacao
Apto(a)
Apto(a)
Apto(a)
Apto(a)
Apto(a)
Apto(a)
Apto(a)
Apto(a)

Apto(a)



ASSISTENTE

5$520250012800450082  SOCIAL CARLOS ROBERTO VIEIRA DE SOUZA DIAS 2 05 36 38,5 Apto(a)
ASSISTENTE

$520250013915495123  SOCIAL DIVINA OLINDA GOMES DO AMARAL 1 15 36 38,5 Apto(a)
ASSISTENTE

5520250016840944322  SOCIAL ENAS SOARES DE OLIVEIRA 1 15 36 38,5 Apto(a)
ASSISTENTE

5520250018626218085  SOCIAL MARIA MARTEANE ALVES PEREIRA 1 15 36 38,5 Apto(a)
ASSISTENTE ) ) )

$520250018909665660  SOCIAL VANIA DE ARAUJO DA NOBREGA 1 15 36 38,5 Apto(a)
ASSISTENTE

5$520250019455934150  SOCIAL CLAUDIMAR PEREIRA DA SILVA 2 0 36 38 Apto(a)
ASSISTENTE

$520250013665078978  SOCIAL ELIETE MATIAS 2 0 36 38 Apto(a)
ASSISTENTE

$520250015692035761  SOCIAL FRANCISCA NEVES ROCHA 1 1 36 38 Apto(a)
ASSISTENTE

$520250012300171911  SOCIAL GRACIELLE RODRIGUES FERREIRA MENDONGA 1 1 36 38 Apto(a)
ASSISTENTE

$520250012740939760  SOCIAL JULIANE PEREIRA DIAS 2 0 36 38 Apto(a)
ASSISTENTE

$520250014236949713  SOCIAL LUCIANA PEREIRA DE SOUZA BORGES 0 2 36 38 Apto(a)
ASSISTENTE

$520250018500598032  SOCIAL MARIA BENEDITA DE MORAIS RIBEIRO 0 2 36 38 Apto(a)
ASSISTENTE

$520250015561418320  SOCIAL MARIA DIVINA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 2 0 36 38 Apto(a)
ASSISTENTE

$520250019378402526  SOCIAL MARIA DOS AFLITOS DE ARAUJO 1 1 36 38 Apto(a)
ASSISTENTE i

$520250016271945491  SOCIAL ROSANGELA DO CARMO FREITAS DOS ANJOS 0 2 36 38 Apto(a)
ASSISTENTE

$520250012935621386  SOCIAL SARA HYAPONNIRA LOUZEIRO ROCHA 0 2 36 38 Apto(a)
ASSISTENTE

5520250010047978080  SOCIAL SUELENE MAMEDIO GOMES DO NASCIMENTO 0 2 36 38 Apto(a)
ASSISTENTE

5$520250019906601119  SOCIAL VILMA BESSA DE SOUZA 1 1 36 38 Apto(a)
ASSISTENTE

$520250014176354294  SOCIAL DARLENE SOARES GAVA 1 05 36 37,5 Apto(a)
ASSISTENTE

5520250018350466631  SOCIAL ELENI ROSA DA SILVA 1 0,5 36 37,5 Apto(a)
ASSISTENTE

$520250018319501829  SOCIAL ELIZA DIAS CAMELO 0 15 36 375 Apto(a)
ASSISTENTE )

$520250014366356309  SOCIAL MARIA CECILIA ROVER 0 15 36 37,5 Apto(a)
ASSISTENTE

$520250013277708422  SOCIAL VALQUIRIA FERNANDES DE DEUS 0 15 36 37,5 Apto(a)
ASSISTENTE VERONI ISABEL MARQUES GONGALVES DE

$520250011442769432  SOCIAL OLIVEIRA 0 15 36 375 Apto(a)
ASSISTENTE

$520250015870074645  SOCIAL ANYELLE DUTRA OLIVEIRA 0 1 36 37 Apto(a)
ASSISTENTE )

$520250011224226489  SOCIAL DARLEIDE JUBE DA SILVA RODRIGUES 1 0 36 37 Apto(a)
ASSISTENTE

5$520250016885250459  SOCIAL DELILHA BARBOSA DE OLIVEIRA 0 1 36 37 Apto(a)
ASSISTENTE

$520250014460321501  SOCIAL EURAIDES ROMEIRO DE SOUZA TOSTES 0 1 36 37 Apto(a)
ASSISTENTE

5520250018960916501  SOCIAL IVANETE PERPETUA DE ARAUJO 0 1 36 37 Apto(a)
ASSISTENTE

$520250010093366928  SOCIAL JULIANA CUNEUNDES DA SILVA 1 0 36 37 Apto(a)
ASSISTENTE

$520250018110660609  SOCIAL LUDMILLA NUNUES FERREIRA 1 0 36 37 Apto(a)
ASSISTENTE

5520250011809691642  SOCIAL MARCELA TAVARES BARROSO 1 0 36 37 Apto(a)
ASSISTENTE

$520250018832530790  SOCIAL NUBIA CLARA GODOI BATISTA IWACE 1 0 36 37 Apto(a)
ASSISTENTE )

5$520250017449230125  SOCIAL PATRICIA FERREIRA DIAS 0 1 36 37 Apto(a)
ASSISTENTE

$520250011527923301  SOCIAL WALDETE VICENTE DA SILVA 0 1 36 37 Apto(a)

Funcio: Assistente Social Pleno - Vagas PCD

Pontuacdao de

Nome Pontuacdao Cursos Pontuacdo Pontuacao
Numero da Inscricao Funcao completo Cursos Complementares Experiéncia Total Situacao
ANA RITA
CARDOSO
ASSISTENTE DOS
PCD20250013383233258 SOCIAL SANTOS 2 2 36 40 Apto(a)
ELISSANDRA
ASSISTENTE = CRISTINA
PCD20250019412147362 SOCIAL DA CRUZ 1 0,5 36 37,5 Apto(a)
JOICIELLY
ASSISTENTE ~ OLIVEIRA
PCD20250015347503393 SOCIAL LOPES 0 0 36 36 Apto(a)
LIORDETE
ASSISTENTE EDITE DE
PCD20250019856828037 SOCIAL OLIVEIRA 2 0,5 18,6 21,1 Apto(a)
THALES

ASSISTENTE RAFAEL
PCD20250015432973732 SOCIAL MACHADO 0 0 13,2 13,2 Apto(a)



COMISSAO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

GOIANIA, aos 12 dias do més de fevereiro de 2025.

- 'I ' Documento assinado eletronicamente por CASSIA RODRIGUES DE
]—:E!:) l'il| BESSA, Subsecretario (a), em 12/02/2025, as 18:00, conforme art. 2°, §
S 2°, 111, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3°B, I, do Decreto n° 8.808/2016.

eletrénica

- http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
s acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
. codigo verificador 70670167 e o cédigo CRC 4963272C.

SUBSECRETARIA DE GOVERNANCA INSTITUCIONAL
PRACA DR. PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA N° 332, BLOCOS A, B, CE
D - Bairro SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO - CEP 74003-010 -
(62)3201-5524.

Referéncia: Processo
ne 202410319006993 SEI 70670167



http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=70670167&crc=4963272C

	Documentos CONVOCAÇÃO PARA A ANÁLISE CURRICULAR (70670167)

